
АН АНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 грудня 2023 року №395

Про схвалення проекту рішення Ананьївської міської ради
«Про затвердження цільової Програми Ананьївської міської ради
на 2024-2026 роки «Культура Ананьївської міської територіальної громади»

Відповідно до статтей 52, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законів України «Про культуру», «Про бібліотеки і 
бібліотечну справу», «Про музеї та музейну справу», «Про туризм», Порядку 
розроблення міських цільових та комплексних програм, моніторингу та 
звітності про їх виконання, затвердженого рішенням Ананьївської міської ради 
від 22січня 2021 року № 99-VIII, з метою розвитку культури, моральності та 
духовності, виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Ананьївської міської ради « Про затвердження 
цільової Програми Ананьївської міської ради на 2024-2026 роки «Культура 
Ананьївської міської територіальної громади», (додається).

2. Відділу культури та туризму Ананьївської міської ради винести на розгляд 
сесії Ананьївської міської ради проект рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердження цільової Програми Ананьївської міської ради на 2024-2026 роки 
«Культура Ананьївської міської територіальної громади».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючу справами 
виконавчого комітету Ананьївської міської ради Наталію Колойденко.

Ананьївський міс ірій ТИЩЕНКО



ПРОЄКТ РІШЕННЯ
_______ №

Про затвердження цільової Програми 

Ананьївської міської ради на 2024-2026 роки 
«Культура Ананьївської міськоїтериторіальної громади»

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законів України «Про культуру», «Про бібліотеки і бібліотечну 
справу», «Про музеї та музейну справу», «Про туризм», Порядку 
розроблення міських цільових та комплексних програм, моніторингу та 
звітності про їх виконання, затвердженого рішенням Ананьївської міської 
ради від 22січня 2021 року № 99-VIII,враховуючи рішення виконавчого 
комітету Ананьївської міської ради від  грудня 2023 року № «Про
схвалення проекту-рішення Ананьївської міської ради «Про 
затвердженняцільовоїПрограми Ананьївської міської ради на 2024-2026 роки 
«Культура Ананьївської міської територіальної громади», з метою розвитку 
культури, моральності та духовності, враховуючи висновки та рекомендації 
постійної комісії Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, 
планування, соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва, Ананьївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити цільову Програму Ананьївської міської ради на 
2024-2026 роки «Культура Ананьївської міської територіальної громади» 
(далі - Програма) (додається).

2. Фінансовому управлінню Ананьївської міської ради передбачати кошти 
для фінансування Програми під час підготовки проектів рішень про бюджет 
Ананьївської міської територіальної громади на 2024-2026 роки та проектів 
рішень про внесення змін до бюджету Ананьївської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Ананьївської міської ради з питань фінансів, бюджету, планування, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.

Ананьївський міський голова Юрій ТИЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення Ананьївської 
міської ради 
від__грудня 2Q23 року
№-VIII

Цільова Програма 
Ананьївської міської ради 

на 2024-2026 роки 
«Культура Ананьївської 

міської територіальної громади»

м. Ананьїв



2023 рік

1. ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 
Ананьївської міської ради на 2024-2026 роки 

«Культура Ананьївської міської територіальної громади»

1. Ініціатор розроблення програми Відділ культури та туризму 
Ананьївської міської ради

2. Рішення виконавчого комітету 
Ананьївської міської ради про 
погодження програми

Від___грудня 2023 року №____

3. Розробник програми Відділ культури та туризму 
Ананьївської міської ради

4. Співрозробники програми Заклади культури Ананьївської 
міської ради

5. Відповідальний виконавець програми Відділ культури та туризму 
Ананьївської міської ради

5.1 Головний розпорядник коштів Відділ культури та туризму 
Ананьївської міської ради

6. Учасники програми Відділ культури та туризму 
Ананьївської міської ради, 
виконавчі органи міської ради, 
заклади культури Ананьївської 
міської ради

7. Термін реалізації програми 2024-2026 роки

7.1. Етапи виконання програми 
(для довгострокових програм)

8. Перелік місцевих бюджетів, які беруть 
участь у виконанні програми (для 
комплексних програм)

9. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації програми, 
всього, тис.грн. у тому числі:

5835,0 тис.грн

9.1. коштів місцевого бюджету 5835,0 тис.грн
коштів інших джерел


